
21/01/2021 22/01/2021 1 16.75 15.75 18.00 15.75 17.25 0.018 3,092,566,000 961

21/01/2021 25/01/2021 4 17.50 17.20 17.50 17.20 17.37 16,181,000 8

21/01/2021 26/01/2021 5 17.50 17.35 17.50 17.35 17.46 18,500,000 5

21/01/2021 27/01/2021 6 17.50 17.35 17.50 17.35 17.43 10,000,000 3

21/01/2021 28/01/2021 7 17.50 17.35 17.50 17.50 17.41 36,000,000 7

21/01/2021 01/02/2021 11 17.50 17.50 17.50 17.50 17.50 50,546,000 3

21/01/2021 02/02/2021 12 17.50 17.50 17.50 17.50 17.50 50,100,000 3

21/01/2021 03/02/2021 13 17.50 17.50 17.70 17.70 17.55 65,749,000 4

21/01/2021 09/02/2021 19 17.50 17.50 17.75 17.50 17.56 12,904,000 4

21/01/2021 12/02/2021 22 17.50 17.50 17.75 17.50 17.58 30,834,000 4

21/01/2021 15/02/2021 25 17.50 17.50 17.50 17.50 17.50 1,000,000 1

21/01/2021 24/02/2021 34 17.50 17.50 17.85 17.50 17.78 6,170,000 7

21/01/2021 02/03/2021 40 17.70 17.70 17.75 17.70 17.73 27,874,000 6

21/01/2021 03/03/2021 41 17.70 17.70 17.75 17.75 17.70 36,448,000 5

21/01/2021 04/03/2021 42 18.00 17.75 18.00 17.75 17.82 54,589,000 9

21/01/2021 22/03/2021 60 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 11,000,000 3

21/01/2021 23/03/2021 61 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 20,000,000 1

21/01/2021 21/04/2021 90 18.70 18.70 18.70 18.70 18.70 19,500,000 4

21/01/2021 19/07/2021 179 18.50 18.50 18.50 18.50 18.50 1,000,000 1

21/01/2021 26/07/2021 186 18.75 18.75 18.75 18.75 18.75 5,000,000 1

3,565,961,000           1040

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
22/01/2021 1 3,716,730,000 3,092,566,000              15.75 28,780,000 7

25/01/2021 4 651,778,000 16,181,000                   15.80 25,000,000 10

26/01/2021 5 344,322,000 18,500,000                   15.85 200,000 2

27/01/2021 6 532,501,000 10,000,000                   15.90 1,694,000 3

28/01/2021 7 502,931,000 36,000,000                   15.95 5,000,000 1

29/01/2021 8 317,595,000 #N/A 16.00 33,325,000 7

01/02/2021 11 203,078,000 50,546,000                   16.05 7,000,000 5

02/02/2021 12 174,603,000 50,100,000                   16.10 4,000,000 3

03/02/2021 13 173,327,000 65,749,000                   16.35 1,718,000 3

04/02/2021 14 229,231,000 #N/A 16.40 4,481,000 1

05/02/2021 15 234,148,000 #N/A 16.45 3,000,000 1

08/02/2021 18 265,579,000 #N/A 16.50 2,015,000 3

09/02/2021 19 88,119,000 12,904,000                   16.55 11,000,000 3

10/02/2021 20 154,273,000 #N/A 16.70 2,000,000 1

11/02/2021 21 295,852,000 #N/A 16.75 2,500,000 2

12/02/2021 22 200,918,000 30,834,000                   16.80 111,000,000 4

15/02/2021 25 203,043,000 1,000,000                     16.85 4,000,000 3

16/02/2021 26 149,885,000 #N/A 16.90 19,000,000 7

17/02/2021 27 158,614,000 #N/A 16.95 4,000,000 3

18/02/2021 28 286,758,000 #N/A 17.00 142,300,000 42

19/02/2021 29 247,093,000 #N/A 17.05 75,924,000 24

22/02/2021 32 306,827,000 #N/A 17.10 150,266,000 47

23/02/2021 33 191,996,000 #N/A 17.15 141,141,000 64

24/02/2021 34 213,455,000 6,170,000                     17.20 383,902,000 123

25/02/2021 35 144,395,000 #N/A 17.25 373,015,000 109

26/02/2021 36 31,000,000 #N/A 17.30 384,073,000 141

01/03/2021 39 194,800,000 #N/A 17.35 133,345,000 31

02/03/2021 40 249,706,000 27,874,000                   17.40 279,933,000 52

03/03/2021 41 233,302,000 36,448,000                   17.45 90,909,000 25

04/03/2021 42 92,589,000 54,589,000                   17.50 315,437,000 72

05/03/2021 43 7,978,000 #N/A 17.55 110,775,000 74

08/03/2021 46 31,923,000 #N/A 17.60 79,566,000 32

09/03/2021 47 48,344,000 #N/A 17.65 38,925,000 20

10/03/2021 48 41,166,000 #N/A 17.70 10,800,000 4

11/03/2021 49 28,730,000 #N/A 17.75 48,513,000 12

12/03/2021 50 19,172,000 #N/A 17.80 28,100,000 9

15/03/2021 53 98,643,000 #N/A 17.85 11,068,000 4

16/03/2021 54 140,908,000 #N/A 17.90 19,861,000 6

17/03/2021 55 91,969,000 #N/A 18.00 5,000,000 1

18/03/2021 56 55,259,000 #N/A TOPLAM 3,092,566,000 961
19/03/2021 57 995,000 #N/A

22/03/2021 60 21,323,000 11,000,000                   

23/03/2021 61 58,293,000 20,000,000                   

24/03/2021 62 10,000,000 #N/A

25/03/2021 63 58,500,000 #N/A

26/03/2021 64 11,033,000 #N/A

29/03/2021 67 14,597,000 #N/A

31/03/2021 69 10,000,000 #N/A

01/04/2021 70 43,800,000 #N/A

02/04/2021 71 22,000,000 #N/A

05/04/2021 74 55,196,000 #N/A

06/04/2021 75 59,015,000 #N/A

07/04/2021 76 15,000,000 #N/A

08/04/2021 77 47,822,000 #N/A

09/04/2021 78 7,000,000 #N/A

12/04/2021 81 45,992,000 #N/A

13/04/2021 82 17,000,000 #N/A

14/04/2021 83 46,000,000 #N/A

15/04/2021 84 25,000,000 #N/A

19/04/2021 88 73,848,000 #N/A

20/04/2021 89 38,576,000 #N/A

21/04/2021 90 29,500,000 19,500,000                   

22/04/2021 91 15,000,000 #N/A

26/04/2021 95 10,000,000 #N/A

27/04/2021 96 979,000 #N/A

28/04/2021 97 5,000,000 #N/A

03/05/2021 102 17,587,000 #N/A

04/05/2021 103 29,850,000 #N/A

05/05/2021 104 25,779,000 #N/A

10/05/2021 109 2,800,000 #N/A

11/05/2021 110 51,888,000 #N/A

12/05/2021 111 15,000,000 #N/A

17/05/2021 116 40,846,000 #N/A

18/05/2021 117 31,885,000 #N/A

20/05/2021 119 103,197,000 #N/A

21/05/2021 120 53,000,000 #N/A

24/05/2021 123 50,891,000 #N/A

27/05/2021 126 20,000,000 #N/A

28/05/2021 127 11,220,000 #N/A

31/05/2021 130 68,600,000 #N/A

01/06/2021 131 5,006,000 #N/A

02/06/2021 132 10,515,000 #N/A

03/06/2021 133 10,000,000 #N/A

07/06/2021 137 35,840,000 #N/A

09/06/2021 139 6,262,000 #N/A

10/06/2021 140 23,361,000 #N/A

11/06/2021 141 600,000 #N/A

14/06/2021 144 20,313,000 #N/A

16/06/2021 146 15,100,000 #N/A

17/06/2021 147 10,425,000 #N/A

18/06/2021 148 27,000,000 #N/A

21/06/2021 151 10,000,000 #N/A

22/06/2021 152 35,070,000 #N/A

23/06/2021 153 11,950,000 #N/A

24/06/2021 154 2,300,000 #N/A

28/06/2021 158 49,000,000 #N/A

30/06/2021 160 90,500,000 #N/A

01/07/2021 161 20,000,000 #N/A

02/07/2021 162 50,000,000 #N/A

05/07/2021 165 30,500,000 #N/A

06/07/2021 166 5,000,000 #N/A

07/07/2021 167 15,850,000 #N/A

09/07/2021 169 27,638,000 #N/A

12/07/2021 172 37,000,000 #N/A

13/07/2021 173 15,000,000 #N/A

16/07/2021 176 35,000,000 #N/A

19/07/2021 179 89,500,000 1,000,000                     

26/07/2021 186 5,000,000 5,000,000                     

13,310,282,000     3,565,961,000              -                             GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

21/01/2021 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL)
İŞLEM 
SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

2,734,783 2,819,609 2,844,324 2,868,647 
3,092,566 
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O/N TPP ORANLARI VE İŞLEM HACİMLERİ

O/N İŞLEM HACMİ O/N ORAN

#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


